Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   24.09.2019

               №  9
   г. Всеволожск

Об утверждении составов

постоянных комиссий совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

На основании решения совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» № 43 от 28.06.2016 года «Об утверждении Положения  о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области в новой редакции», Регламента совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» № 45 от 28.06.2016 года, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1.  Утвердить поименный состав постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

-
по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам:

Баландов Александр Николаевич
Богдашов Владимир Евгеньевич

Богдевич Станислав Владимирович

-
по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку:

Асатрян Гамлет Рубикович

Бритвина Ирина Павловна

Гуркин Алексей Александрович

Домрачев Максим Сергеевич

Лебедев Дмитрий Геннадьевич

Матвеева Ольга Юрьевна

Половинкин Валерий Анатольевич

Попова Полина Владимировна

Посудина Юлия Константиновна
Шевченко Марианна Борисовна
Шутов Олег Николаевич
-
 по социальным вопросам, торговле и бытовому обслуживанию:

Асатрян Гамлет Рубикович

Лебедев Дмитрий Геннадьевич

Михайлова Луиза Арсеновна

Полозова Оксана Анатольевна

Попова Полина Владимировна

Чипизубова Лидия Геннадьевна
Шевченко Марианна Борисовна

-
по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и

связи:

Баландов Александр Николаевич
Гуркин Алексей Александрович

Домрачев Максим Сергеевич

Егоров Игорь Викторович

Лимонова Наталья Александровна
Матвеева Ольга Юрьевна
Сукиасян Рубик Мартиросович

Чипизубова Лидия Геннадьевна

-
по использованию земель, архитектуре, строительству и экологической безопасности:

Богдашов Владимир Евгеньевич

Егоров Игорь Викторович

Лимонова Наталья Александровна
Михайлова Луиза Арсеновна

Полозова Оксана Анатольевна

Посудина Юлия Константиновна

Сукиасян Рубик Мартиросович

Шутов Олег Николаевич
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава
муниципального образования

          С.В. Богдевич